
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

от 

П Р И К А З 

г. Краснодар 
№ 

Об установлении педагогическим работникам 
квалификационных категорий 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих ^ ^ о -
вательную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии ми-
H ^ T ^ c L образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
30 мая 2019 г. (протокол № 9) п р и к а з ы в а ю: 

1 Установить с 30 мая 2019 г. первую квалификационную категорию пе-
дагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность, согласно приложениям 1-49 к настоящему при-

2 Установить с 30 мая 2019 г. высшую квалификационную категорию пе-
дагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность, согласно приложениям 50-90 к настоящему при-

3 Государственному бюджетному образовательному учреждению допол-
нительного профессионального образования «Институт развития образования» 
Краснодарского края (Никитина И.А.) обеспечить размещение настоящего при-
к ^ а на официальном сайте министерства образования, науки и молодежной по-
литики Краснодарского края. ^ 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля министра Цветкова А.В. ^̂^ 

5. Приказ вступает в c i i i ^ ^ & ^ o подписания. 

Министр Sy-Y Е.В. Воробьева 

Ш И 1 BE 
Щ Й А Л И С Т ПО КАДРАМ 

О У НОВОРОССИЙСКИЙ 
' чий КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

НОДАРСКОГО КРАЯ 
Г Е Р А С И М Е Н К О З . Е . 

г 



приложение 49 
к приказу министерства 
образования, науки 
и молодежной политики 
Краснодарского края 
от 30 мая 2019 г. № 1939 

СПИСОК 
педагогических работников образовательных казачьих кадетских корпусов, 
подведомственных департаменту по делам казачества и военным вопросам 

Краснодарского края, которым установлена 
первая квалификационная категория 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы 

1 2 3 4 

1 Подлесная 
Анна Анатольевна 

учитель ГБОУ Новороссийский 
казачий кадетский корпус 
Краснодарского края 

Ректор ГБОУ ИРО Краснодарского края 

ШКЯ ВЕРЯА 
ИАЛИСТ ПО К А Д Р А * 

НОВОРОССИЙСКИЙ 
|ИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

ОДАРСКОГО КРАЯ 
Г Е Р А С И М Е Н К О 3 . I -

И.А. Никитина 


